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OBEC SMIDARY 
Náměstí Prof. Babáka 106, 503 53 Smidary 

IČ: 002 69 549 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

k podlimitní veřejné zakázce v zjednodušeném podlimitním řízení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
 
 
 
 

STAVEBNÍ ÚPRAVY VE 3NP ZŠ Č.P. 326 VE 
SMIDARECH 
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Vážení dodavatelé, 

na základě písemné žádosti dodavatele Vám zasíláme vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 
„STAVEBNÍ ÚPRAVY VE 3NP ZŠ Č.P. 326 VE SMIDARECH“. Zároveň zadavatel upřesňuje specifikaci k Příloze č. 3b. 

 
1. 
Specifikace dotykových panelů: 
- 86 palců 
- rozlišení 4K (3840x2160) 
- direct LED podsvícení 
- jas 450 cd/m2 a lepší 
- statický kontrast 1200:1 a lepší 
- dynamický kontrast 4000:1 a lepší 
- úhel záběru 178 stupňů 
- odezva 6ms a méně 
- životnost podsvícení alespoň 50 000 hodin 
- tvrdost ochranného skla povrchu displaye alespoň hodnoty 7H 
- ochranné sklo displaye musí být antireflexní 
- display disponuje mikrofonem a sestavou 2 reproduktorů o výkonu alespoň 18W každý a dvěma subwoofery o 
výkonu alespoň 8W každý 
- procesor interaktivního displaye má alespoň 8 jader 
- operační paměť displaye nesmí být menší než 8GB 
- úložiště displaye musí mít kapacitu alespoň 64GB 
- spotřeba energie ve stand-by režimu není vyšší než 0,5W 
- spotřeba energie maximální není vyšší než 560W 
 
Požadavky na vstupní a výstupní konektory: 
vstupy - 4x HDMI 2.0, 1x DisplayPort, 1x audio jack, 1x USB-A 2.0, 4x USB-A 3.0, 1x RS232, 1x RJ45, 2x USB-C 
výstupy - 1x HDMI 2.0, 1x S/PDIF, 1x audio jack, 2x USB-B, 1x RJ45 
interaktivní display musí být vybaven technologií WIFI6 (ax) a Bluetooth 5.0 nebo lepší 
 
Požadavky na operační systém displaye: 
- minimální verze operačního systému musí být Android 13 nebo novější 
- požadujeme aby display byl certifikován společností Google a display obsahoval plný přístup do aplikací společnosti 
Google (Google Play, Google Workspace atd.) + možnost instalace jakékoliv aplikace skrze aplikaci Google Play 
- systém musí podporovat až 32 doteků najednou v operačním systému Android a 50 v operačním systému Windows 
- display musí obsahovat možnost bezdrátové komunikace mezi displayem a PC/notebookem s možností 
promítání/zrcadlení na interaktivní display 
- display musí mít možnost vzdáleného managementu (možnost vzdáleného vypnutí, zasílání zpráv na display, 
konfigurace atd.) 
- display musí být vybaven technologií, kdy při vyjmutí pera z dokovací stanice je automaticky na displayi spuštěna 
aplikace bílé tabule (obsluha nemusí sama aplikaci spouštět) 
 
 
LCD monitor: 
velikost 27 palců 
typ displaye: IPS (In-Plane-Switching) 
rozlišení: fullHD (1920x1080) nebo vyšší 
jas: 250cd/m2 nebo vyšší 
kontrast: 100M:1 nebo vyšší 



    
Obec Smidary 

______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
  Vysvětlení ZD 

stránka 3 | 4 

  

doba odezvy: 1ms 
frekvence: 100Hz nebo vyšší 
povrch displaye: matný 
Portová výbava: VGA + HDMI 
Potřebné technologie: AMD Free-Sync, redukce modrého světla, redukce blikání (flicker reduction) 
VESA montáž 75mm nebo 100mm, případně obojí 
 
 
Zadavatel zároveň předkládá nové upravené specifikace pro část B – vybavení učeben (viz příloha) 
 

14 PC _úprava.xlsx 13 Jazyková 

učebna_úprava.xlsx

15 Přírodovědná 

učebna_úprava.xlsx
 

 
 
Dotaz č. 1 dodavatele učiněný prostřednictvím e-mailu: 
Dobrý den, 

 Žádáme o upřesnění položek,  

36 M 6116207R dveře vnitřní jednokřídlé plné, kování, vel. 800x1970 
mm (typ dle původních) kus 1,000   0,00 

37 M 6116208R dveře vnitřní jednokřídlé plné, kování, vel.900x1970 
mm (typ dle původních) kus 1,000   0,00 

 O bližší specifikace k původnímu typu dveří. 

 
Odpověď č. 1: 
Specifikace dveří: dveře dřevěné plné HPL laminát s ocelovou zárubní bez prahu 
 
 
 
 
Dotaz č. 2 dodavatele učiněný prostřednictvím profilu zadavatele: 
Dobrý den. V dokumentu Příloha č. 2 - Čestné prohlášení_VZOR.docx se odkazujete na splnění předpokladů dle bodu 
6.1. --> takový bod, ale nikde není v dokumentaci uveden. 
V dokumentu Vyzva k podání nabídek_Reko 3.patra.pdf je v části B naprosto mimo číslování jednotlivých sekcí, kdy 
např. v bodě "4. Požadavky na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky" je podbod 8.7 nebo v části "5. Požadavky 
na zpracování nabídkové ceny" jsou podbody 9.1 / 9.2 / 9.3 což je naprosto nelogické a nedává to smysl. Prosíme o 
úpravu a dovyjasnění těchto nedorazů v dokumentaci aby vše bylo zcela jasné. Děkuji.. 
 
Odpověď č. 2: 
Zadavatel tímto upravuje číslování ve Výzvě, aby bylo postupně řazeno. Zároveň přikládá opravené formuláře 
čestného prohlášení (viz příloha). Omlouváme se za pochybení. 

Příloha č. 2 - Čestné 

prohlášení dodavatele (část A).doc

Příloha č. 2 - Čestné 

prohlášení dodavatele (část B).doc
 

Vyzva k podání 

nabídek_Reko 3.patra_úprava.pdf
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Dotaz č. 3 dodavatele učiněný prostřednictvím profilu zadavatele: 
Dobrý den. Prosím o sdělení registrační čísla projektu. Nikde jej v dokumentaci nevidím a nelze tak podat nabídku. 
Děkuji za zaslání 
 
 
Odpověď č. 3: 
Registrační číslo projektu bude přiděleno až v případě získání dotace, o kterou obec požádala. Není proto nutné 
vyplňovat. 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel na základě výše uvedeného, tj. změna technických kvalifikačních předpokladů (viz. vysvětlení ZD č.1), 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to z původního termínu 07. 02. 2025 do 10:00 hod. na nový termín do 14. 02. 
2025 do 10:00 hod. 
 
Dodavatelé toto vysvětlení zohlední ve svých nabídkách. 
 
 
 
 
 
 
 
Pardubice, dne 28. 01. 2025 

 
 
 

 
_____________________________ 

Ing. Václav Javůrek 
pověřený administrátor VZ 
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